
新化县南源小区老旧小区主体改造建设项目（含配套基础设施）中标候选人公

示

（招标编号：HNCYLDGC2024008）

公示结束时间：2024年12月26日

一、评标情况

标段(包)[001]新化县南源小区老旧小区主体改造建设项目（含配套基础设施）

:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南浏北建设有限公司，投标报价：184.546626万元，质量

：达到《工程施工质量验收规范》合格及以上标准，工期/交货期/服务期：180

天；

中标候选人第2名：湖南东晖耀建设有限公司，投标报价：184.206079万元，质

量：达到《工程施工质量验收规范》合格及以上标准，工期/交货期/服务期：1

80天；

中标候选人第3名：京兴美建设工程有限公司，投标报价：185.487546万元，质

量：达到《工程施工质量验收规范》合格及以上标准，工期/交货期/服务期：1

80天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南浏北建设有限公司)的项目负责人：陈亚利湘

243002399464;

中标候选人(湖南东晖耀建设有限公司)的项目负责人：彭雪根湘243101012948

;

中标候选人(京兴美建设工程有限公司)的项目负责人：胡碧苏湘243002301078;



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南浏北建设有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(湖南东晖耀建设有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(京兴美建设工程有限公司)的资格能力条件：合格;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南浏北建设有限公司)的评标情况：合格;

中标候选人(湖南东晖耀建设有限公司)的评标情况：合格;

中标候选人(京兴美建设工程有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定

确定中标人。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新化县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招 标 人：新化县安居建设集团有限公司

地 址：新化县上渡街道办事处清水塘路

联 系 人：刘俊英

电 话：18673488886

电子邮件：151287185@qq.com

招标代理机构：湖南长盈项目管理有限公司

地 址： 娄底市信访局对面

联 系 人： 罗茜

电 话： 15717383660

电子邮件： 151287185@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：
（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



新化县南源小区老旧小区主体改造建设项目（含配套基础设施）

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，新化县南源小区老旧小区
主体改造建设项目（含配套基础设施）评标工作已于2024年12月20日在娄底市公

共资源交易中心结束，本项目评标办法采用娄政发〔2024〕2

号、娄公管办〔2024〕6

号文件规定的合理定价评审法，在相关行业监督管理部门的监督见证下依法抽
取本项目的中标候选人排名如下，现将相关信息予以公示。

招标人：新化县安居建设集团有限公司

联系电话：18673488886

招标代理机构：湖南长盈项目管理有限公司

联系电话：15717383660

监管部门：新化县建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0738-3218216

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南浏北建设有限公司 湖南东晖耀建设有限公司 京兴美建设工程有限公司

投标报价（元） 1845466.26 1842060.79 1854875.46

工期(日历天) 180 180 180

质量标准

达到《工程施工质量验

收规范》合格及以上标

准

达到《工程施工质量验收

规范》合格及以上标准

达到《工程施工质量验收

规范》合格及以上标准

保修要求
按建设部【2000】年80

号令要求保修

按建设部【2000】年80号

令要求保修

按建设部【2000】年80号

令要求保修

项目负责

人

姓名 陈亚利 彭雪根 胡碧苏

证书编
号

湘 243002399464
湘建安 B（2023）

0007381

湘243101012948

湘建安B(2020)0001687

湘243002301078

湘建安B(2023)0008782

技术负责

人

姓名 陈志明 范静 黄雍新

证书编
号

B08223010500000362 B08233010100002122 B08133010100000361

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例

》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定确定中标人。




	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他
	四、监督部门
	五、联系方式
	中标候选人公示

